
 Landesseniorenoberliga - gesamt 
 Tabelle nach 4 Spieltagen 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin I 51 34   + 17 11.045 60 184,08 
 2 HCC BC Rostock I 45 27   + 18 10.905 60 181,75 
 3 1. Stralsunder BC 39 30   + 9 10.510 60 175,17 
 4 1. BC Rostock 26 16   + 10 7.893 45 175,40 
 5 Schweriner BV 10 7   + 3 7.126 45 158,36 

 Landesseniorenoberliga - 4. Spieltag 
 26.02.2022      Ribnitz - Leuchtfeuer      Leitung: Schweriner BV 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock I 13 8   + 5 2.792 15 186,13 
 2 BC Schwerin I 11 8   + 3 2.676 15 178,40 
 3 1. Stralsunder BC 10 8   + 2 2.640 15 176,00 
 4 1. BC Rostock 8 4   + 4 2.684 15 178,93 
 5 Schweriner BV 3 2   + 1 2.361 15 157,40 



Landesseniorenoberliga - 4. Spieltag 
 26.02.2022   Ribnitz - Leuchtfeuer 
 1 HCC BC Rostock I (HCC1) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kaping, Chris-Detlev 970 / 5 194,00 244 197 186 169 244 174 
 Neureuter, Jörg 942 / 5 188,40 201 190 201 176 192 183 
 Balla, Enno 880 / 5 176,00 221 221 168 184 171 136 
 Team: 2.792 / 15 186,13 608 608 555 529 607 493 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: 1.BC HST SBV --- BCS1 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 592 548 459 555 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 

 2 BC Schwerin I (BCS1) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Hacker, Heiko 966 / 5 193,20 225 212 193 225 147 189 
 Steffen, Dirk 861 / 5 172,20 189 174 189 177 133 188 
 Seemann, Mario 849 / 5 169,80 178 174 154 171 172 178 
 Team: 2.676 / 15 178,40 573 560 536 573 452 555 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: SBV 1.BC --- HST HCC1 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 459 435 563 493 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 2 2 0 2 

 3 1. Stralsunder BC (HST) 
 1. Stralsunder BC Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Görs, Detlef 921 / 5 184,20 236 172 181 160 236 172 
 Hofmüller, Jens 907 / 5 181,40 205 172 191 205 180 159 
 Präkel, Bodo 812 / 5 162,40 176 144 176 173 147 172 
 Team: 2.640 / 15 176,00 563 488 548 538 563 503 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: --- HCC1 1.BC BCS1 SBV 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 555 483 452 471 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 

 4 1. BC Rostock (1.BC) 
 1. BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Repkewitz, Ronny 942 / 5 188,40 233 218 148 173 233 170 
 Deutschendorf, Torsten 875 / 5 175,00 195 184 154 152 195 190 
 Körnicke, Ulf 867 / 5 173,40 225 190 133 158 161 225 
 Team: 2.684 / 15 178,93 592 592 435 483 589 585 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: HCC1 BCS1 HST SBV --- 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 608 536 538 509 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 0 0 2 2 

 5 Schweriner BV (SBV) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kopp, Roland 852 / 5 170,40 214 157 180 147 214 154 
 Hein, Jörg 827 / 5 165,40 183 150 149 183 166 179 
 Schnur, Bernd 682 / 5 136,40 152 152 134 129 129 138 
 Team: 2.361 / 15 157,40 509 459 463 459 509 471 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: BCS1 --- HCC1 1.BC HST 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 560 529 589 503 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0 



 Landesseniorenoberliga 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Hacker, Heiko 3.902 20 195,10 234 BC Schwerin MVP 
 2 Steffen, Dirk 3.693 20 184,65 234 BC Schwerin MVP 
 3 Repkewitz, Ronny 1.837 10 183,70 233 1. BC Rostock MVP 
 4 Balla, Enno 2.755 15 183,67 228 HCC BC Rostock MVP 
 5 Neureuter, Jörg 3.655 20 182,75 207 HCC BC Rostock MVP 
 6 Hofmüller, Jens 3.643 20 182,15 211 1. Stralsunder BC MVP 
 7 Kaping, Chris-Detlev 3.643 20 182,15 244 HCC BC Rostock MVP 
 8 Piesold, Thomas 900 5 180,00 223 1. BC Rostock MVP 
 9 Görs, Detlef 3.564 20 178,20 236 1. Stralsunder BC MVP 
 10 Poppitz, Jörg 881 5 176,20 182 1. BC Rostock MVP 
 11 Körnicke, Ulf 2.639 15 175,93 225 1. BC Rostock MVP 
 12 Seemann, Mario 3.302 19 173,79 218 BC Schwerin MVP 
 13 Langer, Torsten 1.542 9 171,33 203 Schweriner BV MVP 
 14 Grenzdörffer, Görres 852 5 170,40 190 HCC BC Rostock MVP 
 15 Präkel, Bodo 2.552 15 170,13 237 1. Stralsunder BC MVP 
 16 Kopp, Roland 1.971 12 164,25 215 Schweriner BV MVP 
 17 Deutschendorf, Torsten 1.636 10 163,60 195 1. BC Rostock MVP 
 18 Hein, Jörg 1.774 11 161,27 183 Schweriner BV MVP 
 19 Schmidt, Thomas 751 5 150,20 162 1. Stralsunder BC MVP 
 20 Rauth, Thomas 148 1 148,00 148 BC Schwerin MVP 
 21 Drewling, Torsten 873 6 145,50 165 Schweriner BV MVP 
 22 Schnur, Bernd 966 7 138,00 155 Schweriner BV MVP 
 
 
 

 
 Landesseniorenoberliga - 4. Spieltag 
 26.02.2022      Ribnitz - Leuchtfeuer Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Kaping, Chris-Detlev 970 5 194,00 244 HCC BC Rostock MVP 
 2 Hacker, Heiko 966 5 193,20 225 BC Schwerin MVP 
 3 Repkewitz, Ronny 942 5 188,40 233 1. BC Rostock MVP 
 4 Neureuter, Jörg 942 5 188,40 201 HCC BC Rostock MVP 
 5 Görs, Detlef 921 5 184,20 236 1. Stralsunder BC MVP 
 6 Hofmüller, Jens 907 5 181,40 205 1. Stralsunder BC MVP 
 7 Balla, Enno 880 5 176,00 221 HCC BC Rostock MVP 
 8 Deutschendorf, Torsten 875 5 175,00 195 1. BC Rostock MVP 
 9 Körnicke, Ulf 867 5 173,40 225 1. BC Rostock MVP 
 10 Steffen, Dirk 861 5 172,20 189 BC Schwerin MVP 
 11 Kopp, Roland 852 5 170,40 214 Schweriner BV MVP 
 12 Seemann, Mario 849 5 169,80 178 BC Schwerin MVP 
 13 Hein, Jörg 827 5 165,40 183 Schweriner BV MVP 
 14 Präkel, Bodo 812 5 162,40 176 1. Stralsunder BC MVP 
 15 Schnur, Bernd 682 5 136,40 152 Schweriner BV MVP 


